
VZMR: „Koncepce rozvoje cyklistiky ve Středočeském kraji na období 2024 – 2030“ 

 

Informace o nabídkových cenách: 

Pořadové číslo 
nabídky: 

Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. 
 

1 586 000 

                   2. 
 

1 389 000 

3. 
 

1 285 000 

4. 
 

996 000 

5. 
 

1 600 000 

6. 
 

1 698 000 

7. 
 

1 250 000 

8. 
 

1 313 131 

9. 
 

1 085 000 

10. 
 

930 000 

 


